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RACING TEAM
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RACING TEAM

étudiants ingénieurs
passionnés

objectif :
Le Formula Student

FORMULA
STUDENT

Le Formula Student est une compétition étudiante évaluant
la conception et la production d'une voiture monoplace,
proche d'une Formule 1. Elle mobilise plus de 800 écuries a
travers le monde chaque année.

NOTRE
PROJET

Nous concevons et fabriquons une monoplace électrique
dans tous ses aspects : du chassis tubulaire en acier au
moteur électrique en passant par la batterie sur mesure et
I'aérodynamique, tous les domaines sont représentés.




DEVENEZ
PARTENAIRE

Devenir partenaire de N7 Racing Team c'est accéder
a plateforme de R&D et de test produit ou logiciel
(partenariat matériel) en conditions réelles. C'est
aussi faire connaitre son entreprise a un public varié.

Grace au fonds de dotations N7Développement, la
défiscalisation a hauteur de 60% est possible.

ILS NOUS
SOUTIENNENT

Cuisals] N7D

Package

Nombre de places

Post sur nos réseaux sociaux

Logo sur le site internet

Logo sur nos supports de
communication

Article dédié dans notre
Newsletter

Invitation a nos événements
(Rollout, salons...)

Exposition de la voiture chez
le sponsor

Logo sur la voiture
(10cm x 10cm)

Logo sur la voiture
(20cm x 20cm)

Logo sur la voiture
(>30cm)

Montant

Montant apres
défiscalisation

Bronze

(0]

Platine
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>2000€

>5000€

>10000 €

>20000€

> 800 €

>2000 €

>4 000 €

>8000¢€
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